
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  EVC Massen S

I II III IV V VI Punkte

14 19 4 13 10 8

2812

25:25

2
14
25

3
16
27

6
18
28

8
22

10
23

13
24

Auszeit

16:14
22:21

Ende
19:58

B  SC Hennen II R

I II III IV V VI Punkte

9 14 12 3 10 7

3011

7:13

╳
9
24

1
10
26

2
16
27

4
17
30

6
21

7
23

Auszeit

2:6
10:16

S
A
T
Z

2

Start
20:01

B  SC Hennen II S

I II III IV V VI Punkte

14 12 3 10 11 9

156 7 8

9:16 12:22 9:14

1
14

5
15

7 8 9 12 Auszeit

8:12
12:19

Ende
20:19

A  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte

14 19 12 13 10 8

2511

22:12

╳
22

4
23

5
25

8 12 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:22

A  EVC Massen S

I II III IV V VI Punkte

14 19 12 13 10 8

2011 4

20:2311:15

1
11

2
12

3
15

6
16

7
20

8 Auszeit

7:9
12:17

Ende
20:45

B  SC Hennen II R

I II III IV V VI Punkte

9 6 7 3 10 8

2514

22:20

╳
13

2
15

3
19

5
20

6
22

10
25

Auszeit

19:15
22:19

S
A
T
Z

4

Start
20:48

B  SC Hennen II S

I II III IV V VI Punkte

6 7 3 10 8 9

2414 11

12:1321:24

0
12

5
14

7
16

8
19

9
21

11
24

Auszeit

5:4
21:22

Ende
21:13

A  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte

14 19 4 13 10 8

26

╳
10
26

1
13

4
14

5
17

7
19

8
24

Auszeit

1:5
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:16

B  SC Hennen II S

I II III IV V VI Punkte

14 7 3 10 8 9

56

5:7

0 1 2 3 4 5
Auszeit

5:7

Ende
21:30

A  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte

14 19 4 13 10 8

15

╳
8

1
9

2
10

3
12

4
15

5
Auszeit

12:11

Wechsel
5:8

B  SC Hennen II S

I II III IV V VI Punkte

14 7 3 10 8 9

11

6 8 9 11 Auszeit

9:12

Landesliga 6 Frauen
Frauen

B  SC Hennen II vs. EVC Massen A

Spiel 52 12.03.2025 19:30 Uhr

Sporthalle Hemberg
58636 Iserlohn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SC Hennen II 11/14

1 Goos, Antonia X

2 Czeczka, Leni X
3 Bartmann, Milla X
6 Werth, Vanessa X
7 Thiel, Frieda X

8 Thielke, Miriam X
9 Schulze, Thea X

10 Neffin, LiekeMalu X
11 Brune, Marlene X
12 Witzke, Emma X

14 Schmid, Ylvie X

B  Libero

1 Goos, Antonia X

2 Czeczka, Leni X

B  Offizielle

T Weber, Sandra
CT Rabe, Kirstina

C

A  EVC Massen 10/14

1 Heine, Hannah X
4 Kautz, Lilian X
7 Kurt, Yeliz
8 Brinkmann, Sonja X

10 Ahaus, Katharina X
11 Merkel, Victoria X
12 Wiese, Lorena X
13 Engler, Sina X
14 Wiesner, Aaliyah X

19 Leubner, Julia X

A  Libero

1 Heine, Hannah X

A  Offizielle

T Krüger, Eckhard

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SC Hennen II EVC Massen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 30 1 28 28 0 1 2
2 3 0 15 2 18 25 1 1 0
2 1 1 25 3 23 20 0 2 2
2 2 0 24 4 25 26 1 0 2
2 1 0 11 5 14 15 1 0 1

10 8 2 105 108 114 3 4 7
Start: 19:30 Ende: 21:30 Dauer: 2:00

Sieger: EVC Massen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hartmann, Ulrich 1

2 Meyrahn, Eva 2

Schr. Wilhelmi, Marcel
Assist. Wilhelmi, Marcel

Dokument erstellt: 12.03.2025 21:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


