

Landesliga 6 Frauen

Frauen

B SC Hennen II vs. EVC Massen A

Spiel 52 12.03.2025 19:30 Uhr Sporthalle Hemberg 58636 Iserlohn



S Start 19:30 A EVC Massen				S Ende 19:58 B SC					Hennen II R			S	S Start 20:01		B SC Hennen		II	s	20.19		(A	A EVC Massen		R						
Aufschlagfolge Startaufstellung	$A\Box$	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	V		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
Spielernr.	T 1	4 19	4	13	10	8	20	9	14	12	3	10	7	20	T	14	12	3	10	11	9	1 [14	19	12	13	10	8	25	
Auswechsel-	÷⊢		12	<u> </u>			28						11	30	١÷	6	7			8		15		11					25	
spieler Spielstand			25:25	1			-						7:13		_	9:16	12:22			9:14				22:12						
1. 5.	<u>a</u> 2	3	6	8	10	13	Auszeit	X	1	2	4	6	7	Auszeit		1	5	7	8	9	12	Auszeit	Χ	4	5	8	12	17		
Aufschlag- runden 3. 7.	1 14 25	3 16 27	18 28	8 22	10 23	13 24	16:14	9 24	10 26	16 27	17 30	21	23	2:6		14	13				ŀ	8:12	<u>2</u> 2	23	23				Auszeit	
4. 8.	23	27	0				22:21	24	20	27	89			10:16								12:19								
	<u></u>	Start		A) EVC	Masse	on	s	En	ide	G	ارور ا	ennen	TT	R	C		art	R	י פר שנ	ennen	TT	S	En		(1) EVC	Masse	n .	R	
Aufschlagfolge	S L	20:22 III	III	IV			Punkte		:45 II	Ш	IV			'` Punkte	S	20	:48 II	ш	IV			Punkte	21:	:13 II	III					
වූ Startaufstellung	弁┟┤		12	13	v	8	Punkte	9	6	7	3	v	8	Punkte	A	6	7	3	10	V	VI 9	Punkte	1 14	19	4	IV 13	v	8	Punkte	
Spielernr.	T⊢	11	4	13	10		20		14	- 		10	- 0	25	T	14	11	,	10	-		24	'-	13		13	10	-	26	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z		311:15				- "		22:20						Z		21:24												- Ŭ	
Aufschlag- runden 3. 7.	3 11	2 12	3 15	6 16	7 20)	8	Auszeit	X 13	2 15	3 19	5 20	6 22	10 (3)	Auszeit	4	0 12	5 14	7 16	8 19	9 21 (11 24)	Auszeit	X 10	1 13	4 14	5 17	7 19	8 24	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.			3		29		7:9	13			20	22	₽	19:15	•	12	1-7	10	'	_	_	5:4	<u> </u>	13	-	l' <i>′</i>	13	24	1:5	
4. 8.							12:17		I	I				22:19								21:22							19:21	
			1	J.	1		. =							22.13												L				
		Start 21:16	(B	SC H	lennen	ı II	S		ide :30	(A) EVC	Masse	n	R	We	chsel 5:8		Sc H	enner	ı II	S	BS	C Hen			11/	—II A) EVC	Massen	10/14
Aufschlagfolge	Տ Ճ	21:16 I II	III	IV	٧	VI		21 I	:30 II	III	IV	V	VI		I	chsel 5:8 II	III	IV	٧	VI		B S	ioos, A	ntoni	а		X		Massen	
Aufschlagfolge Startaufstellung	> A	21:16 II 4 7					S Punkte	21	:30	`				R Punkte	We ! I 14	5:8					S Punk	B S 1 C te 2 C 3 E	Goos, A Zzeczka Bartma	Antoni a, Len ınn, M	a i Iilla		X 1 X 4	Hein Kaut	Massen e, Hanna z, Lilian	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	S A T	21:16 II 4 7	III	IV	٧	VI	S	21 I	:30 II	III	IV	V	VI	R	I	5:8	III	IV	٧	VI	S	B S 1 C 2 C 3 E 6 V	Goos, A Zeczka Bartma Verth,	Antoni a, Len inn, M Vanes	a i Iilla		X 1 X 4 X 7	Hein Kaut Kurt	Massen e, Hanna z, Lilian . Yeliz	ah X
Startaufstellung Spielernr.	> A	21:16 II 4 7	III	IV	٧	VI	S Punkte	21 I	:30 II	III	IV	V	VI	R Punkte	I	5:8	III	IV	٧	VI	S Punk	B S 1 C 2 C 3 E 6 V 7 T	oos, A zeczka Bartma Verth, hiel, F	Antoni a, Len Inn, M Vanes rieda	a i Iilla ssa		X 1 X 4 X 7 X 8	Hein Kaut Kurt Brinl	Massen e, Hanna z, Lilian . Yeliz kmann, S	ah X X Sonja X
Auswechselspieler Spielstand	A 1 6 7 5:	21:16 II 4 7	III	IV	٧	VI	s Punkte	21 I	: 30 II 19	1111 4 2	1V 13	10 4	VI	R Punkte 15	I	5:8	III	IV	٧	VI	s Punk	B S 1 C 2 C 3 E 6 V 7 T 8 G	Goos, A Zeczka Bartma Verth,	Antoni a, Len inn, M Vanes rieda ke, M	a i Iilla ssa iriam		X 1 X 4 X 7 X 8 X 10 X 11	Hein Kaut Kurt Brinl Ahau Merl	Massen e, Hanna z, Lilian , Yeliz kmann, S us, Katha kel, Victo	ah X X Sonja X Irina X ria X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- 2. 6.	S A T	21:16 II 4 7	III	10 10	٧	VI	s Punkte 5	21 I	: 30 II 19	1111 4 2	1V 13	v 10	VI 8	R Punkte 15	I	5:8	III	IV	٧	VI	S Punk 11	B S 1 C 2 C 3 E 6 V 7 T 8 G 9 S	Soos, A Zeczka Bartma Verth, hiel, F Thiel Schulze Jeffin,	Antoni a, Len Inn, M Vanes rieda ke, M e, Thea Liekel	a i lilla ssa iriam a Malu		X 1 X 4 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12	Hein Kaut Kurt Brinl Ahau Merl	Massen e, Hanna z, Lilian , Yeliz kmann, S us, Katha kel, Victo	Ah X X Sonja X rina X ria X a X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- 2. 6.	A 1 6 7 5:	21:16 II 4 7	III	10 10	٧	VI	s Punkte	21 I	: 30 II 19	1111 4 2	1V 13	10 4	VI 8	R Punkte 15	I	5:8 II 7	3	10 10	٧	VI	s Punk	B S 1 C 2 C 3 E 6 V 7 T 8 G 9 S 10 N	Soos, A Zeczka Bartma Verth, hiel, Fi D Thiel Schulze Jeffin, Brune,	Antoni a, Len Inn, M Vanes rieda ke, M e, Thea Liekel Marle	a i lilla issa iriam a Malu		X 1 X 4 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 X 13	Hein Kaut Kurt Brinl Ahau Merl Wies	Massen e, Hanna z, Lilian Yeliz Kmann, S us, Katha Kel, Victo e, Loren	Sonja X rina X ria X a X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A 1 6 7 5:	21:16 II 4 7	III	10 10	٧	VI	s Punkte 5 Auszeit 5:7	14 14	: 30 II 19 19 19	111 4 2 10	1V 13	10 4	VI 8	R Punkte 15	I	5:8 II 7	III 3	10 10	8 8	VI 9	S Punk 11	B S 1 C 2 C 3 E 6 V 7 T 8 G 9 S 10 N 11 E 12 V	Goos, A Zeczka Bartma Verth, Thiel, F D Thiel Schulze Jeffin, Brune, Vitzke,	Antoni a, Len Inn, M Vanes rieda ke, M e, Thea Liekel Marle Emm	a i ililla ssa iriam a Malu ene		X 1 X 4 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 X 13 X 14	Hein Kaut Kurt Brinl Ahau Merl Wies © Er	Massen e, Hanna z, Lilian Yeliz kmann, S us, Katha kel, Victo e, Loren igler, Sin	ah X X Sonja X Irina X Iria X a X a X yah X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Spielstand 1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	A 1 6 5:	21:16 I II 4 7 5 7 7 1	III	10 10	٧	VI	s Punkte 5 Auszeit 5:7	21 I	: 30 II 19 19 19	111 4 2 10	1V 13	10 4	VI 8	R Punkte 15	I	5:8 III 7	9	IV 10 11	v 8	9 9	S Punk 11 Ausze 9:12	B S 1 C 2 C 3 E 6 V 7 T 8 G 9 S it 10 N 11 E 12 V	Soos, A Zeczka Bartma Verth, hiel, Fi D Thiel Schulze Jeffin, Brune,	Antoni a, Len Inn, M Vanes rieda ke, M e, Thea Liekel Marle Emm	a i ililla ssa iriam a Malu ene		X 1 X 4 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 X 13 X 14 X 19	Hein Kaut Kurt Brinl Ahau Merl Wies © Er Wies Leuk	Massen e, Hanna z, Lilian Yeliz kmann, S us, Katha kel, Victo e, Loren igler, Sin iner, Aaliy iner, Julia	ah X X Sonja X Irina X Iria X a X a X yah X
Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- 2. 6. 7. 4. 8.	A 1 6 5:	21:16 I II 4 7 5 7 7 1	III	10 10	٧	VI	s Punkte 5 Auszeit 5:7	14 14	: 30 II 19 19 19	111 4 2 10	1V 13	10 4	VI 8	R Punkte 15	I	5:8 III 7	III 3	IV 10 11	v 8	WI 9	S Punk 11 Ausze 9:12	B S 1	Goos, A Ezeczka Bartma Verth, Thiel, Fi D Thiel Schulze Jeffin, Brune, Vitzke, Schmid ibero Goos, A	Antoni a, Len Inn, M Vanes rieda ke, M e, Thea Liekel Marle Emm I, Ylvie	i i lilla ssa iriam a Malu ene a		X 1 X 4 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 X 13 X 14 X 19 X	Hein Kaut Kurt Brinl Ahau Merl Wies © Er Wies Leuk	Massen e, Hanna z, Lilian Yeliz kmann, S us, Katha kel, Victo e, Loren ugler, Sin ner, Aalij oner, Julia	Sonja X Vrina X ria X a X a X yah X
Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- 2. 6. 7. 4. 8.	A 1 6 5:	21:16 I II 4 7 5 7 7 1	III	10 10	٧	VI	s Punkte 5 Auszeit 5:7	14 14	: 30 II 19 19 19	111 4 2 10	1V 13	10 4	VI 8	R Punkte 15	I	5:8 II 7	9 C Henr G P 1 30	10 10 11 11 Ergek	N 8 8 Prints Service	VI 9	S Punk 11 Ausze 9:12	B S 1	Goos, A Czeczka Bartma Verth, Thiel, F O Thiel cchulze Jeffin, Brune, Vitzke, ichmid ibero Goos, A Czeczka	Antoni a, Len inn, M Vanes rieda ke, M e, Thea Liekel Marle Emm l, Ylvie	i i lilla ssa iriam a Malu ene a		X 1 X 4 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 X 13 X 14 X 19 X 1	Hein Kaut Kurt Brinl Ahau Merl Wies © Er Wies Leub	Massen e, Hanna z, Lilian , Yeliz kmann, S us, Katha kel, Victo e, Loren igler, Sin ner, Aali oner, Julia ro e, Hanna	Sonja X Vrina X ria X a X a X yah X
Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- 2. 6. 7. 4. 8.	A 1 6 5:	21:16 I II 4 7 5 7 7 1	III	10 10	٧	VI	s Punkte 5 Auszeit 5:7	14 14	: 30 II 19 19 19	111 4 2 10	1V 13	10 4	VI 8	R Punkte 15	I	5:8 II 7	III 3	IV 10 11 11 Ergek	N 8 8 Prints Service	Masse P (0 28 (1 20 (1	S Punk: 11 Ausze 9:12 en (A) 0 1 2 1 1 2 0 2 2	B S 1 C 2 C 3 E 4 C 4	Goos, A Zeczka Bartma Verth, Thiel, Fi OThiel Cchulze Neffin, Brune, Vitzke, Schmid ibero Goos, A Zeczka	Antoni a, Len inn, M Vanes rieda ke, M e, Thea Liekel Marle Emm I, Ylvie Antoni a, Len	a i i iiilla issa iriam a Malu ene a i		X 1 X 4 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 X 13 X 14 X 19 X 1	Hein Kaut Kurt Brinl Ahau Merl Wies © Er Wies Leuk	Massen e, Hanna z, Lilian , Yeliz kmann, S us, Katha kel, Victo e, Loren igler, Sin ner, Aali oner, Julia ro e, Hanna	Sonja X Vrina X ria X a X a X yah X
Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- 2. 6. 7. 4. 8.	A 1 6 5:	21:16 I II 4 7 5 7 7 1	III	10 10	٧	VI	s Punkte 5 Auszeit 5:7	14 14	: 30 II 19 19 19	111 4 2 10	1V 13	10 4	VI 8	R Punkte 15	I	5:8 II 7	9 C Henr G P 1 30 0 15 1 25 0 24	110 111 Ergek nen II Satz 1 2 3 4	N 8 8 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Masse P (28) 20 (26)	S Punk: 11 Ausze 9:12 en (A) 1 1 1 (0) 1 2 1 0 2 2 1 0 2 2 1 0 2 2	B S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	Goos, A Zeczka Bartma Verth, Thiel, Fi OThiel Cchulze Neffin, Brune, Vitzke, Cchmid ibero Goos, A Zeczka Offiziel	Antonia, Lenunn, M Vanes rieda ke, M e, Thea Liekel Marle Emm I, Ylvie Antonia, Len Ile Sandr	a i i iilla issa iriam a Malu ene a e		X	Hein Kaut Kurt Brinl Ahau Merl Wies © Er Wies Leub Libe	Massen e, Hanna z, Lilian Yeliz kmann, S us, Katha kel, Victo e, Loren ngler, Sin ner, Aali nner, Julia ro e, Hanna	Sonja X Irina X Irina X Iria X
Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- 2. 6. 7. 4. 8.	A 1 6 5:	21:16 I II 4 7 5 7 7 1	III	10 10	٧	VI	s Punkte 5 Auszeit 5:7	14 14	: 30 II 19 19 19	111 4 2 10	1V 13	10 4	VI 8	R Punkte 15	I	B S A W 2 1 1 2 2 3 2 1 1 2 1 1	9 CC Henr G P 1 30 0 15 1 25 0 24 0 11	11 11 Ergek nen II Satz 1 2 3 4 5	N 8 8 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Masse (P) (28) (25) (20) (26) (15)	Auszeen (A) 3 (W) / A (A) Auszel (A) 1 (A) 1 (A) 1 (A) 2 (A) 3 (A) 4 (A) 4 (A) 5 (A) 6 (A) 6 (A) 7 (A) 7 (A) 8 (A) 9 (A) 1 (A	B S C C C C C C C C C C C C C C C C C C	Goos, A Zeczka Bartma Verth, Thiel, Fi OThiel Cchulze Neffin, Brune, Vitzke, Schmid ibero Goos, A Zeczka	Antonia, Lenunn, M Vanes rieda ke, M e, Thea Liekel Marle Emm I, Ylvie Antonia, Len Ile Sandr	a i i iilla issa iriam a Malu ene a e		X	Hein Kaut Kurt Brinl Ahau Merl Wies © Er Wies Leub Libe	Massen e, Hanna z, Lilian , Yeliz kmann, S us, Katha kel, Victo e, Loren igler, Sin ner, Aali oner, Julia ro e, Hanna	Sonja X Irina X Irina X Iria X
Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- 2. 6. 7. 4. 8.	A 1 6 5:	21:16 I II 4 7 5 7 7 1	III	10 10	٧	VI	s Punkte 5 Auszeit 5:7	14 14	: 30 II 19 19 19	111 4 2 10	1V 13	10 4	VI 8	R Punkte 15	I	B S A W 2 1 1 2 3 3 2 1 1 10 8 Start:	9 C Henr G P 1 30 0 15 1 25 0 24	IV 10 11 11 11 Satz 1 2 3 4 5 Ende:	Dnisse EVC Dauer 28 18 23 25 14 108 21:30	Masse P (28 (25) 20 (26) 15 114 1	Auszeen (A) 9:12	B S 1 C 2 C 3 E 6 V 7 T 8 G 9 S 10 N 11 E 12 V 14 S 14	Goos, A Zeczka Bartma Verth, Thiel, Fi OThiel Cchulze Neffin, Brune, Vitzke, Cchmid ibero Goos, A Zeczka Offiziel	Antonia, Lenunn, M Vanes rieda ke, M e, Thea Liekel Marle Emm I, Ylvie Antonia, Len Ile Sandr	a i i iilla issa iriam a Malu ene a e		X	Hein Kaut Kurt Brinl Ahau Merl Wies © Er Wies Leub Libe	Massen e, Hanna z, Lilian Yeliz kmann, S us, Katha kel, Victo e, Loren ngler, Sin ner, Aali nner, Julia ro e, Hanna	Sonja X Irina X Irina X Iria X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hartmann, Ulrich		1					
2	Meyrahn, Eva		2					
			Schr.	Wilhelmi, Marcel				

Assist. Wilhelmi, Marcel

Dokument erstellt: 12.03.2025 21:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP